



GAZETA SAMORZĄDOWA

*Z okazji Dnia Kobiet
Wszystkim Paniom*

*Składamy najszczerze życzenia
Spełnienia marzeń, niegasnącej pogody ducha i wszelkiej pomysłowości*

Nr 4/361

EGZEMPLARZ BEZPŁATNY NIE STANOWI DODATKU DO ŻADNEJ Z GAZET

6 marca 2009



Muzeum otwarte!

Końca dobiegł remont Muzeum Pro Memoria Edith Stein. Jego pierwsi goście nie kryli zachwyty nad nowatorskimi rozwiązaniami.

W sobotę 28 lutego odbyła się uroczystość otwarcia Muzeum Pro Memoria Edith Stein. Rozpoczęła ją część artystyczna w auli Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. Janiny Garści. W koncercie prezentowali się uczniowie oraz nauczyciele szkoły oraz pochodzący z Ukrainy zespół INEJNEM, grający muzykę żydowską. Występem przysłuchiwało się ponad stu gości. Nie mogło wśród nich zabraknąć duchowieństwa, parlamentarzystów, radnych, mecenasów muzeum, delegacji miast partnerskich, członków Towarzystwa im. Edyty Stein oraz mieszkańców Lublińca.

Jednym z najważniejszych gości był biskup gliwicki Jan Wieczorek, będący wielkim miłośnikiem postaci Świętej.

Biskup, który od lat wspierał Lubliniec we wszystkich działaniach zmierzających do nadania miastu patronatu Świętej Teresy Benedykty od Krzyża, poświęcił muzeum. W uroczystości uczestniczyli również prof. Wacław Długoborski oraz dyrektor Centrum Dialogu i Modlitwy w Oświęcimiu ks. Manfred Deselaers. Lublinczanie zostali zaproszeni do odwiedzenia Oświęcimia 9 sierpnia, kiedy to odbywa się uroczystość ku czci Patronki naszego miasta. Podczas uroczystości tej wystąpi również Chór i Orkiestra OCH pod batutą Krzysztofa Gembały, działający przy Zespole Szkół im. Edyty Stein KSW, który zaprezentuje „Kantatę o Edycie Stein.

Żaneta Białek



Mamy dofinansowanie do ORLIKÓW!

Miasto wybuduje kompleks boisk przy ul. Kochcickiej, Starostwo – przy Zespole Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych.



Lubliniec jeszcze w tym roku będzie się szczylić wspianą bazą sportową składającą się z aż 6 nowoczesnych boisk ze sztuczną nawierzchnią. 18 lutego podczas sesji Sejmiku Województwa Śląskiego przyjęto program realizacji Orlików w 2009 r. Boiska przyznano zarówno Urzędowi Miejskiemu, jak i naszemu Starostwu Powiatowemu. Każde z nich dostanie na budowę obiektu po 333 tys. zł od Marszałka Województwa i tyle samo ze środków Ministra Sportu.

Zgodnie z programem tej kadencji, która zakłada powstanie obiektu sportowego w każdej dzielnicy, Burmistrz Edward Maniura zdecydował o zlokalizowaniu Orlika przy Domu Pomocy Społecznej na ul. Kochcickiej. Orlik, czyli kompleks złożony z boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą do piłki nożnej oraz boiska wielofunkcyjnego z pełną infra-

strukturą, będzie podobny do obiektu który powstał przy Zespole Szkół im. Adama Mickiewicza.

Dodatkowo kompleks sportowy budowany przez miasto przy ul. Kochcickiej uzupełniony zostanie o plac zabaw dla dzieci. Boisko ma być miejscem zdrowej rekreacji dla mieszkańców wschodniej części Lublińca oraz mieszkańców Jawornicy. Miasto wyszło z propozycją wymiany gruntów pomiędzy magistratem a Starostwem. Urząd prze-każe Starostwu teren potrzebny pod rozbudowę szpitala, w zamian dostanie właśnie teren przy ul. Kochcickiej, na której zlokalizowany będzie Orlik.

Drugi kompleks Orlika ma powstać przy Zespole Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych. Obydwa obiekty sportowe zostaną wybudowane jeszcze w tym roku.

Żaneta Białek



Zapraszamy do Muzeum

Już w niedzielę 1 marca muzeum było otwarte dla wszystkich zwiedzających. Tego dnia odwiedziło je około 100 mieszkańców nie tylko naszego miasta. Zachwyciło wszystkich swoich gości, zwłaszcza tych, którzy pamiętają, jak muzeum wyglądało wcześniej. Na piętrze kamienicy przy ul. Edyty Stein 2, która w na przełomie XIX i XX wieku należała do dziadków Świętej Courantów, znajduje się nowoczesny obiekt, składający się z dwóch sal wystawienniczych ze stałą ekspozycją poświęconą Patronce Lublińca oraz monitorami, na których wyświetla-

ne są m.in. filmy z obchodów nadania Lublińcowi patronatu św. Teresy Benedykty od Krzyża-Edyty Stein, sala wielofunkcyjna, a także zaplecze sanitarno-gospodarcze. Znajdują się tu oryginalne drzwi do kamienicy Courantów oraz próg, na którym siadała mała Edyta.

Jeszcze przez miesiąc w muzeum można oglądać premierową wystawę przygotowaną przez Muzeum w Oświęcimiu. Z okazji otwarcia muzeum wydano również folder poświęcony postaci Edyty Stein oraz jej związkom z Lublińcem.

ŻB



Godziny otwarcia muzeum:

Niedziela godz. 11.00-13.00 oraz 15.00-17.00 – w tym dniu obsługa muzeum i oprowadzaniem zwiedzających zajmują się członkowie Towarzystwa im. Edyty Stein.

Wtorek godz. 16.00-18.00

Czwartek godz. 16.00-18.00

Grupy zorganizowane po wcześniejszym ustaleniu terminu pod tel. (034) 356-28-27.

Wstęp do Muzeum jest bezpłatny. Serdecznie zapraszamy!



**PIŁKARSKI PUCHAR
DZIECI DANONE 2009**

Z radością informujemy, że rusza kolejna, 12 edycja Piłkarskiego Pucharu Dzieci Danone jednego z największych turniejów piłkarskich dla dzieci w Polsce, którego rozgrywki eliminacyjne będą się odbywały w Lublińcu. W Pucharze biorą udział chłopcy i dziewczynki w wieku od 11 do 12 lat urodzeni pomiędzy 1 stycznia 2007

Puchar Danone w Lublińcu!

To dla Lublińca i naszej bazy sportowej duże wyróżnienie – właśnie w naszym mieście odbędzie się jeden z ośmiu polskich turniejów eliminacyjnych 12 edycji Piłkarskiego Pucharu Dzieci Danone.

a 31 grudnia 2008 roku. Turniej ma już swoją 11-letnią tradycję na świecie, będąc integralną częścią Piłkarskich Mistrzostw dla Dzieci Danone Nations Cup, międzynarodowych rozgrywek organizowanych przez Danone w 40 państwach. Dotąd wzięło w nich udział ponad 15 milionów młodych zawodników i zawodniczek z 450 tys. klubów sportowych i 425 tys. szkół na całym świecie. Ambasadorem i przyjacielem Danone Nations Cup jest jeden z najlepszych piłkarzy świata Zinedine Zidane. Rozgrywki

odbywają się pod egidą światowej federacji piłkarskiej FIFA.

Tegoroczne rozgrywki Piłkarskiego Pucharu Dzieci Danone w Polsce rozpoczną się w kwietniu i potrwają do końca maja. Eliminacje rozgrywane będą w 8 województwach w ośmiu wybranych miejscowościach. Do półfinałów krajowych zakwalifikuje się po 6 drużyn z każdego z turniejów eliminacyjnych, a finał krajowy rozegrany zostanie w maju dla 16 najlepszych drużyn w Konstancinie Jeziorna k/Warszawy. Zwycięska drużyna be-

dzie reprezentowała Polskę na Piłkarskich Mistrzostwach dla Dzieci Danone – Danone Nations Cup 2009, rozgrywanym we wrześniu w San Paulo w gorącej Brazylii. Dodatkowo na każdym etapie turnieju organizator przewiduje dla zwycięzców ciekawe nagrody i upominki.

Rejestracja drużyn trwa od 2 do 31 marca br. Dodatkowe informacje na temat rozgrywek oraz formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie internetowej www.danone.pl. Do wzięcia udziału w turnieju zachęcamy wszystkie drużyny, które spełniają wytyczne zamieszczone w regulaminie. Kompletu formularzy zgłoszeniowych do wypełnienia jest dostępny na stronie www.danone.pl lub w Biurze Pucharu.

Więcej informacji udzieli: Karolina Twardowska, Specjalista ds. PR Sport Mega Marketing Sp. z o.o., 60-462 Poznań, ul. Szarych Szeregów 29, tel. (061) 841-12-44/46, 509-525-995, e-mail: ktwardowska@sportmm.com

XIII Powiatowy Festiwal Piosenki Religijnej dla Przedszkolaków

Dnia 24 lutego w auli Zespołu Szkół im. św. Edyty Stein KSW odbył się XIII POWIATOWY FESTIWAL PIOSENKI RELIGIJNEJ DLA PRZEDSZKOLAKÓW



Inicjatorem Festiwalu było KATOLICKIE RADIO – FIAT w Częstochowie. Od 7 lat Zespół Szkół jest głównym organizatorem Festiwalu. Honorowy Patronat nad imprezą objęli: Burmistrz Miasta Lublińca, Radio „FIAT” w Częstochowie oraz Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców w Lublińcu.

W FESTIWALU uczestniczyło 32 dzieci z 20 placówek przedszkolnych powiatu lublinieckiego. Występy solistów odbywały się w auli na tle dekoracji „W naszej szkole śpiewamy już 7 lat”. Było wiele zdjęć i wspomnień. W rolę konferansjera wcielił się Gabriel Podbiół, który wprowadzał wszystkich w tajemnicę Festiwalu. Aula wypełniona była po brzegi przez uczestników, ich nauczycieli,

rodziców, i wielu zaproszonych gości. Młodzi soliści śpiewali wesoło, głośno, melodyjnie piosenki o treściach religijnych.

Publiczność nie tylko nagradzała ich gromkimi brawami, ale towarzyszyła wykonawcom wyklaskując rytmy. Gośćmi byli również przedstawiciele Radia „Lubliniec.” Za ich pośrednictwem fragment FESTIWALU transmitowany był na żywo na antenie.

Festiwal umiliły występy uczniów Zespołu Szkół. Podczas przerwy uczestnicy i goście zostali zaproszeni na poczęstunek ufundowany przez sponsorów. Jury w składzie: Maria Domagała, Maria Gałeczka oraz Krzysztof Gembala wyróżniło 15 dzieci, które pojadą w nagro-

dę do Radia „Fiat” w Częstochowie. Tam czeka ich kolejny występ.

Ponadto każdy uczestnik FESTIWALU otrzymał dyplom i zestaw nagród, które zostały ufundowane przez Burmistrza Miasta – Lublińca, licznych sponsorów oraz organizatorów.

Organizacją FESTIWALU zajęły się nauczycielki: Renata Sady, Joanna Wawrzyn i Agata Gołombowska.

Organizatorzy Festiwalu

Wyróżnienia otrzymali:

Paulina Szendera – Przedszkole w Koszęcinie
 Miłosz Wojtyra – Przedszkole w Koszęcinie
 Julia Bal – Przedszkole nr 4 w Lublińcu
 Natalia Borowczyk – Przedszkole nr 6 w Lublińcu
 Martyna Kozłowska – Przedszkole nr 6 w Lublińcu
 Julia Badora – Przedszkole nr 7 w Lublińcu
 Marta Glenc – Przedszkole nr 7 w Lublińcu
 Aleksandra Radzich – Przedszkole nr 8 w Lublińcu
 Wiktoria Pietrucha – Przedszkole im. Św. Edyty Stein w Lublińcu
 Julia Sowa – Przedszkole w Olszynie
 Emilia Popielarz – Przedszkole w Pawonkowie
 Julia Chaladus – Przedszkole w Sierakowie Śląskim
 Dawid Werner – Przedszkole w Sierakowie Śląskim
 Emilia Kosytorz – Przedszkole w Zborowskim
 Julia Maniura – Przedszkole w Strzebinie

**Organizacja Pozytku Publicznego
 Stowarzyszeni Pomocy Chorym na Dystrophie Muscularum
 www.pomocdzieciom.pl**

zwraca się w imieniu swoich podopiecznych chorujących na nieuleczalny zanik mięśni o wsparcie naszej organizacji małym, ale jakże dla nas olbrzymim **1% podatku.**

Nasze dzieci bardzo potrzebują Waszej pomocy i z góry bardzo za nią dziękują.

Jest to bardzo proste, wystarczy jedynie w odpowiednim zeznaniu PIT wpisać:

STOWARZYSZENIE POMOCY CHORYM NA DYSTROPHIE MUSCULORUM NUMER KRS36364

W rubryce „Informacje uzupełniająca” prosimy wpisać:

DANIEL KAWAŁKO

Każda złotówka przeznaczona na pomoc w 100% trafia do potrzebującego.

Należy wypełnić w:

PIT-28 pozycje 129, 130, 131, 133
 PIT-36 pozycje 305, 306, 307, 309
 PIT-37 pozycje 124, 125, 126, 128
 PIT-38 pozycje 58, 59, 60, 62

Recytują najpiękniej

2 i 3 marca w Miejskim Domu Kultury odbywały się powiatowe eliminacje XXI Regionalnego Konkursu Recytatorskiego Dla Uczniów Szkół Podstawowych i Gimnazjów.

Szkoły z terenu całego powiatu wytypowały do konkursu swoich najlepszych recytatorów. W każdej z grup wiekowych „walczyło” kilkudziesięciu uczestników. Ich zmaganiom przysłuchiwało się jury w składzie: Renata Pilawa, Maria Doleżych i Janina Tomal. W pierwszym dniu od-

były się eliminacje dla uczniów szkół podstawowych. W kategorii klas 0-III zwyciężył Kacper Wójcik, II miejsce przyznano Zuzannie Stryczak, natomiast miejsce III wywalczyła Zuzanna Brzezina. Jury wyróżnieniami nagrodziło Weronikę Sykulską, Agnieszkę Sobecką oraz

Jakuba Pietrka.

W kategorii klas IV-VI jurorki przyznały dwa równorzędne I miejsca, w ten sposób doceniono wyrównany poziom, jaki zaprezentowali Maja Szydłowska i Krystian Hanulok. Miejsce trzecie przypadło w udziale Victorii Lerche. Wyróżnienia otrzy-

mały: Kamila Berycha, Natalia Drab oraz Magda Wyleżałek.

We wtorek do rywalizacji stanęło osiemnastu gimnazjalistów. I miejsce otrzymała Anna Stępień, II miejsce – Klaudia Sikora, III miejsce – Martyna Czech. Wyróżnienia jury otrzymali Jesika Franciszczok oraz Mateusz Banduch.

Wszystkim uczestnikom eliminacji gratulujemy! Laureaci lublinieckich eliminacji będą reprezentować nasz powiat podczas finału, który odbędzie się 16 marca w Częstochowie. Życzymy im powodzenia!

Żaneta Białek



KINO KAROLINKA

„Idealny facet dla mojej dziewczyny”

komedia, prod. Polska
Seanse: 06.03.-10.03. godz. 17:00 i
godz. 19:00
Od 15 lat
Bilety: 12 zł

„Opowieści na dobranoc”

komedia/familijny/fantasy,
prod. USA
Seanse: 13.03.-17.03. godz. 17:00
b/o

Bilety: 12 zł, ulgowy 10 zł
Film w polskiej wersji językowej
„Dzień, w którym zatrzymała się Ziemia”

dramat/sci-fi, prod. USA
Seanse: 13.03.-17.03. godz. 19:00
Od 12 lat

Bilety: 12 zł

„Sezon na misia 2”

animowany/przygodowy/kome-
dia/familijny, prod. USA
Seanse: 20.03. godz. 17:00, 21.03.
brak seansu, 22.03.-24.03. godz.
17:00

b/o

Bilety: 10 zł

Film w polskiej wersji językowej
„Jagodowa miłość”

dramat/romans, prod. Hong Kong/
Chiny/Francja
Seanse: 20.03. godz. 19:00, 21.03.
brak seansu, 22.03. - 24.03. godz.
19:00

Od 15 lat

Bilety: 12 zł

„Popiełuszko. Wolność jest w nas”

biograficzny/dramat, prod. Polska
Seanse: 27.03.-31.03. godz. 16:30 i
godz. 19:15
Od 12 lat
Bilety: 12 zł, ulgowy 10 zł

Uniwersytet Trzeciego Wieku NA DZIEŃ KOBIET

Z okazji obchodów Dnia Kobiet 11 marca o godz. 17.00 w auli Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza odbędzie się spotkanie w ramach organizowanego przez Polski Dom Kreacji klubu Lady's Club. Wśród gości spotkanie znajdą się: prof. Ludgarda Buzek, władze samorządowe, panie z listy 100 kobiet woj. Śląskiego oraz członkinie Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Tworzone przez Polski Dom Kreacji lokalne kluby Lady's Club mają na celu kreowanie wizerunku kobie-

ty współczesnej – świadomej siebie, otwartej na nowe trendy i wyzwania, godzącej w swoim życiu to co najcenniejsze w tradycji z nowoczesnością.

Skupiają one wokół siebie lokalne liderki, kobiety biznesu, kultury i sztuki, wolnych zawodów, urzędniczki, przedstawicielki organizacji pozarządowych. W klubach tych, oprócz spotkań poszerzających wiedzę z zakresu społeczeństwa i kultury, znaczącą rolę przywiązuje się do samodoskonalenia – w dziedzinach prawa rodzin-

nego, psychologii, profilaktyki przeciwnowotworowej, wizerunku, indywidualnej kreacji, savoir-vivre'u.

Polski Dom Kreacji organizował i zaplanował spotkania w Pielgrzymowicach, Katowicach, Lublińcu, Jastrzębiu Zdroju, Rudzie Śląskiej, Bytomiu, Kędzierzynie Koźlu, Cisku, Pawłowicach, Raciborzu, Chudowie, Częstochowie, Opolu, Prudniku, Krapkowicach, Warszawie, Krakowie. Zaznaczamy, że nasze działania i prezentacje są całkowicie nieodpłatne.

LEKCJA HISTORII

W dniu 19 lutego uczniowie wybranych szkół podstawowych uczestniczyli w zorganizowanej przez Klub Garnizonowy i 1 PSK lekcji historii.



Tematem lekcji było Powstanie Warszawskie. Grupa Rekonstrukcji Historycznej „Radosław” wystąpiła w mundurach i ze sprzętem z okre-

su powstania. Młodzież z dużym zainteresowaniem obejrzała krótki film i wysłuchała lekcji, padło wiele pytań.

Dzień później odbyło się spotkanie z panią Anną Erikson, łączniczką Plutonu Pancernego AK „Zośka”, która brała udział w Powstaniu Warszawskim. Lekcja „Żywej historii” kierowana była do uczniów szkół średnich. 1 PSK dziedziczy między innymi tradycję Batalionu AK „Zośka” i „Parasol”, dlatego też mamy zaszczyt spotykać ludzi, którzy są żywym świadectwem tego okresu historii Polski. Chcemy tą możliwością podzielić się z młodzieżą z naszego terenu, by przybliżyć im część tak ważnej i chlubnej historii naszego kraju, która dziś jeszcze brzmi echem niemal na całym świecie.

Klub Garnizonowy

GALERIA POD GLINIANYM ANIOŁEM

• „Dzień Kobiet w Galerii pod Glinianym Aniołem” – 6.03. godz. 18:00, cena 10 zł

Odrobinę zapomnienia, dobrą zabawę, miłą atmosferę, dobry smaczek, to wszystko kobietki znajdziecie 6 marca o godz. 18:00 na spotkaniu zorganizowanym z okazji naszego święta w „Galerii pod Glinianym Aniołem”.

Będziemy mogły jeszcze bardziej podkreślić swoją urodę, dzięki pomocy wizażystek. Drobne wskazówki przekazane przez fachowca z pewnością zaowocują w sezonie wiosna-lato 2009.

Dodatkowo czas uprzyjemnimy smacznym poczęstunkiem i niewątpliwie sporą dawką humo-

ru. „Porzućcie” zatem w ten jeden dzień swoich mężczyzn, obowiązków, kłopoty oraz zmartwienia i przyjdźcie do „Galerii pod Glinianym Aniołem”.

Pamiętajcie ... chwilka relaksu to najlepsza recepta na dobre samopoczucie. To będzie typowo „babska impreza”, a zatem babeczki zapraszamy.

• „Malowanie jaj ceramicznych” – decoupage dla dorosłych 13.03. godz. 17:00, cena 10 zł za jajko.

Zapisy do dnia 8 marca w „Galerii” oraz pod nr tel. 034 351 06 88.

• „Gimnastyka ogólnokondycyjna dla dorosłych” od 13.03. godz. 18:00, cena 20 zł na miesiąc

Gimnastyka zawiera w sobie ćwiczenia: oddechowe, rozciągające, wzmacniające mięśnie, zwiększające zakres ruchowości w stawach oraz korekcyjne.

Gimnastyka wpływa także pozytywnie na samopoczucie. Regularne ćwiczenia pozwalają utrzymać ciało w dobrej formie, wpływają leczniczo na dolegliwości ze strony kręgosłupa. Do wykonywania ćwiczeń potrzeba tylko odrobinę chęci i karimata lub ręcznik. Ćwiczenia są proste i nie wymagają szczególnych umiejętności, ani wybitnej kondycji.

• „Rodzinne malowanie jaj ceramicznych” – 14.03. godz. 15:00, cena 10 zł za jajko.

Zapisy do dnia 9 marca w „Galerii” oraz pod nr tel. 034 351 06 88.

• „Kiermasz Wielkanocny w Galerii pod Glinianym Aniołem”

Od 21 marca w „Galerii pod Glinianym Aniołem” odbywać się będzie kiermasz wielkanocny, podczas którego będzie można kupić ozdoby wielkanocne, stroiki, kartki i upominki świąteczne. Atrakcyjne ceny, niepowtarzalne pomysły na prezenty.

• Rodzinne warsztaty ceramiczne „Mamo, tato, babciu, dziadku zrób ze mną baranka ceramicznego” 28.03. godz. 15:00, cena 20 zł

Zapisy do dnia 21 marca w „Galerii” oraz pod nr tel. 034 351 06 88.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

42-700 Lubliniec, ul. Częstochowska 47
tel.: 35620-05, 35319-15, 35101-65 fax.: 35133-78
NIP 575-144-53-37, REGON 150528414
e-mail: mopslc@go2.pl

INFORMACJE

O PROGRAMIE PEAD 2009

Banki Żywności



W 2009 roku kontynuowany będzie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Program PEAD – program pomocy żywnościowej dla najuboższej ludności Unii Europejskiej.

Żywność przekazywana w ramach Europejskiego Programu Pomocy Żywnościowej pozyskiwana jest przez Bank Żywności w Częstochowie, jeden z 22 działających obecnie na terenie Polski. W 2008 roku w ramach programu PEAD Lubliniec otrzymał 76 ton żywności, w bardziej urozmaiconym, niż w latach ubiegłych, asortymencie. W 2009 r. asortyment towarów będzie jeszcze bogatszy. Mieszkańcy Lublińca otrzymają: mąkę, makaron świderki, makaron krajanekę, kaszę wiejską, kaszę mazurską, płatki kukurydziane, musli, dania gotowe, kawę zbożową – instant, herbatniki, zupa krupnik w kartonie, sery żółte, sery topione, mleko UHT, mleko w proszku, masło, cukier, dżem, w ilości około 100 ton.

Informujemy, że wydawanie żywności rozpocznie się w miesiącu maju, już w nowej siedzibie MOPS przy ul. Oświęcimskiej, gdzie znajdować się będzie również Punkt Doradźnej Pomocy. Do otrzymania artykułów żywnościowych kwalifikować będą mieszkańcy miasta pracownicy socjalni Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

O zasadach kwalifikacji i ilości artykułów przypadających na 1 osobę MOPS poinformuje w miesiącu kwietniu 2009.

MOPS Lubliniec

MIEJSKI DOM KULTURY

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza do wzięcia udziału w I Ogólnopolskim Festiwalu Tańca Hip Hop i Break Dance, który odbędzie się 21 marca 2009 roku. Termin przyjmowania zgłoszeń upływa 13 marca 2009 roku. Szczegóły na <http://www.mdk.lubliniec.pl> lub pod nr tel. (034) 351 06 87.

POMÓŻ NAM POMAGAĆ

przekaż 1% na Stowarzyszenie Amicus

Każdy z nas ma obowiązek płacenia podatku od własnych dochodów. Możecie Państwo sami zdecydować, w jaki sposób mogą być spożytkowane pieniądze, które oddajecie Urzędowi Skarbowemu.

Jeżeli Państwo chcielibyście wspomóc nasze działania, to prosimy o przekazanie 1% podatku na nasze stowarzyszenie. Można tego dokonać niezwykle łatwo, wpisując w swoim zeznaniu podatkowym nazwę:

STOWARZYSZENIE „AMICUS” LUBLINIEC oraz numer KRS 000068484.

Nasze działania:

- integracja środowiska lokalnego
- działania na rzecz dzieci, osób niepełnosprawnych i starszych
- realizacja różnego rodzaju przedsięwzięć pomocowych, edukacyjnych, oświatowych i kulturalnych wspomagających rozwój wspólnot i społeczności lokalnych
- działalność charytatywna
- ochrona i promocja zdrowia

Stowarzyszenie jest organizacją pożytku publicznego. Można to sprawdzić wpisując wyżej podany numer KRS na stronie Ministerstwa Sprawiedliwości <http://opp.ms.gov.pl>.

Z wyrazami szacunku
Zarząd Stowarzyszenia



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓWNOŚCI

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lublińcu

informuje, że do dnia 31 marca 2009 prowadzi nabór do projektu systemowego

„Stawiam na siebie – efektywna integracja społeczno – zawodowa wobec wyzwań rynku pracy w Gminie Lubliniec”

Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych lub nieaktywnych zawodowo, korzystających z pomocy społecznej, będących w wieku aktywności zawodowej.

Projekt przewiduje uczestnictwo 15 beneficjentów spełniających kryteria naboru, wyłonionych przez Komisję Rekrutacyjną w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej.

W ramach projektu przewidziane są między innymi:

- kursy zawodowe,
- treningi i warsztaty aktywnego poszukiwania pracy i poruszania się po rynku pracy,
- warsztaty kluczowych kompetencji społecznych,
- badania profilaktyczne z zakresu medycyny pracy.

Informacji udziela:

Zespół Projektowy MOPS
Lubliniec, ul. Częstochowska 47
Tel./fax 034/356-31-39

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA

informuje, iż działając na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r., Nr 261, poz.2603 z późn. zm.) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul.Paderewskiego 5 na tablicy informacyjnej wywieszony został na okres 21 dni, wykaz nieruchomości:

a) lokalu mieszkalnego nr 5, położonego w budynku przy ul. Plebiscytowej 32 – zbywanego w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy.

b) lokalu mieszkalnego nr 36, położonego w budynku przy ul. Tysiąclecia 6 – zbywanego w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy.

c) lokali mieszkalnych nr 18, 30 położonych w budynku przy ul. Wojska Polskiego 4 – zbywanych w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców.

d) działki nr 1520/4 o pow.0,0019 ha zabudowanej garażem murowanym w zabudowie szeregowej, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu, położonej w Lublińcu przy ul. Robotniczej,

e) działki nr 1241/51 o powierzchni 1,9348 ha z km 1 obręb Lubliniec, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego pod nr CZ1L/00051246/9 w Lublińcu jako własność Gminy Lubliniec, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu, położonej w Lublińcu przy ul. H. Wieniawskiego,

f) działka nr 1244/51 o powierzchni 0,2746 ha z km 1 obręb Lubliniec, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego pod nr CZ1L/00051246/9 w Lublińcu jako własność Gminy Lubliniec, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu, położonej w Lublińcu przy ul. H. Wieniawskiego,

g) działka nr 1245/51 o powierzchni 1,5200 ha z km 1 obręb Lubliniec, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego pod nr CZ1L/00051246/9 w Lublińcu jako własność Gminy Lubliniec, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu, położonej w Lublińcu przy ul. H. Wieniawskiego.

Szczegółowych informacji związanych ze sprzedażą powyższych lokali udziela Wydział Nieruchomości i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu tel.034/ 353 01 00 w. 127,128, e-mail: grunty@lubliniec.pl

Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest w BIP: www.lubliniec.bip.info.pl

ogłoszenia drobne

- **Sprzedam działkę budowlaną**, okolice Lublińca, Podlesie, tel. 663-240-137.
- **Sprzedam 8 działek** po 1 hektarze w cenie po 185 tys zł za działkę, otoczone lasem 250 m od rzeki, Kamińsko koło Przystajni 8 km, tel. 604-854-330
- **Nowy duży dom i garaż + 10ha terenu pod agroturystykę**. Graniczy z rzeką otoczone lasem z domem, strumyk i staw z rybami, Kamińsko koło Przystajni. Tel 0604-854-330.
- **Koniaków**, góry 3 domy z roku 2001, całoroczne, murowane. Tel. 0604-854-330.
- **Sprzedam magiel** parowo-elektryczny, tel. 663-240-137.
- **REHABILITACJA** mgr Wojciech Białek zaprasza do nowego gabinetu w NZOZ MEDLIFE, Lubliniec ul. Polska 1, rejestracja 698-639-948.
- **Zamienię betoniarkę lub krajozrygę** na przyczepkę samochodową, 0609-852-166.
- **Biuro usług językowych i turystycznych** „Ksenoglossa” – tłumaczenia pisemne i ustne, przysięgłe i zwykłe, nauka – język niemiecki, włoski, angielski, inne, tel. 0692-234-971, e-mail: ksenoglossa@tlen.pl, www.ksenoglossa.prv.pl.
- **Pilnie poszukuję pracy** w charakterze sprzątaczkę, pomocy domowej, opiekunki przy dzieciach czy osobie starszej. Jestem osobą lojalną, uczciwą i dyspozycyjną. Inne oferty również mile widziane. Przyjmę każdą ofertę! Kontakt: tel.888925976.
- **Sprzedam działki budowlane**, Lubliniec, 0600-399-713.
- **NAPRAWA AGD**, Lodówek, pralek, zmywarek (034) 356-42-31, 0696-116-102, 0662-334-581.

- **USŁUGI**: pisanie podań, pism urzędowych do instytucji, urzędów, porady administracyjne. Tel. 0660-252-689.
- **Sprzedam mieszkanie** 2-pokojowe, I piętro, ul. Cebulskiego, 52 m kw., po remoncie, piwnica, balkon, nowe okna, 151 tys. zł, piękny plac zabaw dla dzieci. 0501-011-744.
- **Utylizacja sprzętu RTV, AGD, komputerów**. Odbiór gratis, 0692-798-979.
- **USŁUGI KRAWIECKIE**, czynne: poniedziałek – piątek, 9.00-19.00, Lubliniec, ul. Moniuszki 13. Tel. 356 15 34. Tanio i profesjonalnie.
- **Kursy językowe!** Angielski, niemiecki, rosyjski, włoski, hiszpański, francuski. Oferujemy najtańsze kursy i lekcje indywidualne. Kameralne grupy 2-3 osobowe. Zapraszamy dzieci, młodzież, dorosłych i firmy. Wszystkie poziomy zaawansowania. Szkoła Językowa AKCENT, Lubliniec ul. E. Stein 3, II piętro. Tel. (034) 356-53-15 (pon. – pt. 15.30-19.00), 0606-729-386.
- **STUDIO KRAWIECKIE** poleca: skracanie spodni, spódnic, skracanie płaszczy marynarek żakietów, zwężanie odzieży, wymiana zamków, szycie firan oraz nietypowe przeróbki odzieży. ZAPRASZAMY Lubliniec Pl. Niepodległości 3. Tel. 0798-406-768. Zakład mieści się na dworcu PKP.
- **Wisła**, góry, 6,5 ha oraz 3ha. Tel. 0604-854-330.
- **WYPOCZYNEK, URLOP lub WEEKEND** w Polsce. **Zimą i latem**. Na naszych portalach turystyczno-informacyjnych znajdują Państwo oferty wypoczynkowe kilkudziesięciu ośrodków wypoczynkowych w najpopularniejszych miejscowościach turystycznych w Polsce. Szczegóły na stronie: www.sebpol.com Zapraszamy!
- **Sprzedam działkę budowlaną**, pow. 4650 m kw., uzbrojoną, Kalina k. Herbów, tel. 784-208-622, (034) 357-47-25.
- **Zaginął portfel** z dokumentami i legitymacją studencką UW. nr albumu: 218880. Znalazcę proszę o kontakt tel.663-608-584.

ZAWIADOMIENIE

Zgodnie z art. 71 ust. 1 i 4, art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) przypomina się, że do dnia **31 marca br** należy uiścić, bez odrębnego wezwania, opłatę roczną za użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu, który został oddany w użytkowanie wieczyste przy sprzedaży lokalu mieszkalnego.

Opłata roczna płatna na konto Urzędu Miejskiego w ING Bank Śląski S.A. o/Częstochowa Nr 3310501142100000500966783 lub w kasie Urzędu.

W razie zwłoki w uiszczeniu opłaty rocznej zostaną naliczone odsetki na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym.

Burmistrz Miasta Lublińca

KOMUNIKAT POLICJI

Komenda Powiatowa policji w Lublińcu informuje, iż w dniu 6 lutego 2009r na terenie miasta Lublińca został odnaleziony rower górski marki MASS koloru czarnego. Właściciel roweru proszony jest o odbiór w tutejszej jednostce Policji po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.

Kontakt tel. 034/3532255 lub 034/3532200

st.sierż. Bartłomiej Trocha
asp. Rafał Kachel

INFORMACJA DLA RODZICÓW DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM

Na podstawie:

1. Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.);
2. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych szkół do innych (Dz.U. z 2004 r. Nr 26, poz. 232).
3. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutowych publicznych przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Lublińca informuje, że w dniach od 02 marca do 31 marca 2009 r. przeprowadzony zostanie nabór dzieci w wieku przedszkolnym (3-6 lat) na rok szkolny 2009/2010.

Nabór jest organizowany do następujących przedszkoli:

- | | |
|--|--------------------------------------|
| 1. Przedszkole Miejskie Nr 1 | ul. Słoneczna 13 tel.351 14 01 |
| 2. Przedszkole Miejskie Nr 2 | ul. Sądowa 10 tel.351 14 02 |
| 3. Miejskie Przedszkole Integryjne Nr 3 | ul. Wojska Polskiego 6 tel.351 14 03 |
| 4. Przedszkole Miejskie Nr 4 | ul. Wawrzyńca Hajdy 20 tel.351 14 04 |
| 5. Przedszkole Miejskie Nr 6 | ul. Droniowicka 27 tel.351 14 06 |
| 6. Przedszkole Miejskie Nr 7 | ul. Powstańców Śl. 6 tel.351 14 07 |
| 7. Przedszkole Miejskie Nr 8 | ul. Uchodźców 34 tel.351 14 08 |

Oddziały dla dzieci 6-letnich realizujących obowiązek przygotowania przedszkolnego będą organizowane we wszystkich przedszkolach (Miejskie Przedszkole Integryjne Nr 3 prowadzi nabór dzieci z terenu całego miasta do oddziału integryjnego tylko z żywieniem) w zależności od liczby dzieci zgłoszonych do oddziałów „0” i z żywieniem powyżej 5 godzin.

1. Przyjmowanie dzieci do przedszkola odbywa się w następujących terminach:
 - 02.03.–31.03.2009 r. – złożenie Kart Zgłoszenia Dziecka do przedszkola
 - 06.04.2009 r. – posiedzenie Międzyprzedszkolnej Komisji Rekrutacyjnej
 - 08.04.2009 r. – ogłoszenie listy dzieci przyjętych do przedszkola

- 15.04.2009 r. – składanie odwołań od decyzji Komisji Kwalifikacyjnej
 - 22.04.2009 r. – przekazanie rodzicom decyzji w sprawie odwołania
 - 25.04.2009 r. – zakończenie rekrutacji
2. Komisja Kwalifikacyjna rozpatruje Karty Zgłoszenia Dziecka i podejmuje decyzje zgodnie z poniższymi kryteriami:
- a) pierwszeństwo mają dzieci:
 - sześciolatnie odbywające roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne;
 - matek lub ojców samotnie wychowujących, pracujących;
 - matek lub ojców, wobec których orzeczono znaczny stopień niepełnosprawności bądź całkowitą niezdolność do pracy, a także dzieci z rodzin zastępczych;
 - już uczęszczające do danego przedszkola oraz ich rodzeństwo;
 - obojga rodziców pracujących,
 - b) liczba przyjętych dzieci nie może być większa niż liczba miejsc wynikająca z warunków lokalowych przedszkola.
 - c) w przypadku liczby zgłoszeń dzieci większej niż liczba miejsc w danej placówce, pierwszeństwo w przyjęciu do przedszkola mają dzieci 6-letnie, zamieszkujące w obwodzie szkolnym i ulicy przyporządkowanej danemu przedszkolu,
 - d) złożenie karty zgłoszenia nie jest równoznaczne z przyjęciem dziecka do danego przedszkola.
 - e) dzieci zamieszkałe poza Lublińcem mogą być przyjęte do przedszkola tylko w przypadku wolnych miejsc w danym przedszkolu po zaspokojeniu potrzeb mieszkańców Lublińca w tym zakresie, na zasadach pokrywania pełnych kosztów i po uzyskaniu wcześniej zgody Burmistrza Miasta Lublińca.
3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach możliwe jest przyjęcie do przedszkola dziecka 2, 5-letniego.
4. Rodzice (prawni opiekunowie) mogą odwoływać się od decyzji Komisji Kwalifikacyjnej do dyrektora przedszkola w ciągu 7 dni od ogłoszenia listy.
5. Dyrektor rozpatruje odwołania i przekazuje rodzicom pisemną odpowiedź w ciągu 7 dni od otrzymania odwołania. Decyzja dyrektora przedszkola jest ostateczna.
- Szczegółowych informacji udzielają dyrektorzy poszczególnych przedszkoli, u których można pobrać karty zgłoszenia dziecka.
- Informuję, że w bieżącym roku szkolnym, tj. 2008/09, dyżur w czasie ferii letnich pełnić będą następujące przedszkoli: w lipcu 2009 – Przedszkole Miejskie Nr 6, ul. Droniowicka 27, w sierpniu 2009 – Przedszkole Miejskie Nr 8, ul. Uchodźców 34.

Burmistrz Miasta Lublińca

Puchar Prezesa MKS Kluczbork posła Andrzeja Buły w kolekcji Akademii.

AKADEMIA PIERWSZA!!!

W lutym piłkarze Akademii Sportowej Lubliniec rozegrali swoje kolejne turnieje piłkarskie. 7 lutego wzięli udział w Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Olesna, który przyniósł drużynie trzecie miejsce i nagrody indywidualne – najlepszemu strzelca turnieju dla Kajetana Kmiecica i najlepszemu zawodnikowi turnieju dla Piotra Białasa.

Już dwa tygodnie później piłkarze Akademii mieli możliwość walczyć w kolejnym turnieju piłkarskim, tym razem w Kluczborku, gdzie spotkały się drużyny z Górnego i Dolnego Śląska. Było to nowe wyzwanie dla zawodników Akademii. Właśnie na tym turnieju przyszło nam bowiem zmierzyć się po raz pierwszy z największym klubem piłkarskim dla dzieci i młodzieży na Dolnym Śląsku TOP TALENT Wrocław. Klub ten prowadzi nowoczesne szkolenie, ma rozbudowane struktury w terenie i zrzesza ponad 500 zawodników. Dyspozycja naszej drużyny, pomimo chorób i kontuzji niektórych czołowych zawodników, była jednak bardzo do-

bra. Lubliniczanie pokazali kawał bardzo dobrej piłki – wygrywali kolejne mecze, ulegając jedynie w fazie grupowej faworytom turnieju drużynie z Wrocławia.

Po wygranym półfinale z drużyną Rataje Oleśnica ponownie przyszło nam zmierzyć się w finale z Top Talent Wrocław. Zawodnicy Akademii Sportowej tym razem wykorzystali okazję na szybki rewanż i po zaciętej, odważnej grze wygrali 2: 0, zajmując I miejsce w Turnieju. Do Akademii Sportowej Lubliniec powędrował nie tylko ogromny puchar i złote medale, ale także nagroda indywidualna dla najlepszego strzelca turnieju Bartka Maślonia. Trener i prezes klubu

Cezary Białas podkreśla, że kontakty z zespołami z woj. opolskiego i dolnośląskiego wzbogacają doświadczenia piłkarskie naszej drużyny, zaś nowoczesne i funkcjonalne obiekty sportowe, gościnność tamtejszych władarzy oraz wspaniała organizacja imprezy sprawia, że chętnie będziemy przyjeżdżać do Kluczborka na kolejne turnieje.

Zespół nasz otrzymuje dużo zaproszeń na turnieje nie tylko rejonowe ale i ogólnopolskie. Przed nami dużo pracy. W najbliższym czasie planujemy skorzystać z kolejnego zaproszenia i pojechać na wiosenny ogólnopolski turniej piłkarski dla dzieci TOP TALENT do Wrocławia. W marcu drużyna rozegra także dwa turnieje dla rocznika 1998, organizowane przez zaprzyjaźnione kluby w Krzepicach i Kłobucku. Od kwietnia ruszają rozgrywki ligi wiosennej. Na przełomie marca i kwietnia swój kolejny turniej

rozegrają „Wilczki” – nasza najmłodsza grupa trenujących dzieci. Zaangażowanie organizacyjne rodziców, ogromny wysiłek chłopców wkładany w systematyczne treningi oraz rozgrywane turnieje (zawodnicy rozgrywają nawet 2-3 turnieje w miesiącu), owocuje ciągłym podnoszeniem umiejętności piłkarskich oraz sukcesami sportowymi. Szczegółowe informacje o naszych działaniach znajdują się stronie klubu www.akademiasportowa.pl.

WYNIKI TURNIEJU HALOWEJ PIŁKI NOŻNEJ W KLUCZBORKU:

AKADEMIA SPORTOWA LUBLINIEC
TOP TALENT Wrocław
Tor Dobrzeń Wielki
UKS Rataje Oleśnica
UKS Liswarta Krzepice
MKS Kluczbork
UKS Skarbimierz Brzeg
UKS Orlik Blachownia

SKAT Lubliniec

15 lutego odbył się turniej ligi okręgowej skata sportowego. Po pierwszej kolejce SKAT Lubliniec zajął pierwsze miejsce w tabeli z wynikiem 12 duży i 9759 małych punktów.

Za reprezentacją Lublińca znalazły się m.in. kluby ze Starej Kuźni, Kolonowskich i Chróścicy.

Andrzej Szimber.

Ze sportu szkolnego

26 lutego 2009 r. odbył się w Sierakowie Śl. Powiatowy Turniej Tenisa Stołowego szkół podstawowych. W zawodach wzięli udział chłopcy z 11 szkół i dziewczęta z 6 szkół powiatu lublinieckiego. Organizatorem turnieju był mgr Adam Jelonek, który czuwał nad przebiegiem sportowej rywalizacji.

Otwarcia imprezy dokonał wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedшкоlnego w Sierakowie Śl. mgr Jerzy Dubiel, życząc uczestnikom sukcesów i miłej zabawy podczas sportowych zmagania.

Trzy najlepsze szkoły awansowały do finału rejonowego. Gratulujemy!

Teresa Haberla

Zwycięzcami turnieju zostali:

Klasyfikacja zespołowa

DZIEWCZĘTA:

I m. S.P. Herby – Weronika Kot, Wiktoria Jeziorska, Maja Jerzowska

II m. S.P. Lisowice

III m. S.P. Sieraków Śl.

CHŁOPCY:

I m. S.P. nr 3 Lubliniec – Krzysztof Dombek, Adam Stec, Wojtek Kramarczyk

II m. S.P. Koszęcin

III m. S.P. Sieraków Śl.

Klasyfikacja indywidualna

DZIEWCZĘTA:

I m. Julita Koza S.P. Lisowice

II m. Natalia Kaczmarzyk S.P. Sieraków

III m. Wiktoria Jeziorska S.P. Herby

CHŁOPCY:

I m. Patryk Ptecka S.P. Sieraków Śl.

II m. Krzysztof Dombek S.P. 3 Lubliniec

III m. Adam Stec S.P. 3 Lubliniec

Na nartach i biegiem



20 lutego 2009 r. w sali bankietowej Park Hotelu w Dobrodzieniu odbył się I Bal Sportowca, na którym ogłoszono wyniki Plebiscytu na „Sportowca, Trenera i Imprezę roku 2008”. Najlepszym Sportowcem Roku 2008 w Dobrodzieniu został biegacz i organizator imprez biegowych Janusz Szafarczyk członek Wojskowego Klubu Biegacza META Lubliniec. Wśród nominowanej 10 znalazł się również Czesław Bysiec z META Lubliniec.

21.02.2009 r. na zaśnieżoną trasę VII etapu Zimowego Maratonu na Raty w Lublińcu o długości 6, 2 km wyruszyło 33 zawodników i 6 zawodniczek. Zwyciężył Tomasz Kucharczyk z Wojskowego Klubu Biegacza Meta Lubliniec z wynikiem 25,39, a wśród pań triumfowała Diana Gołek (WKB Meta Lubliniec) z rezultatem 28,01.

Natomiast triumfatorami VI etapu Zimowego Maratonu w Dobrodzieniu, który rozegrany został 22.02.2009 r., zostali także zawodnicy lublinieckiego Klubu META. W rywalizacji open zwyciężył ponownie Sebastian Kler (21,26), a wśród pań Diana Gołek (25,20). Startowało 53 zawodników w tym 24 kobiety.

Tego samego dnia w Lublińcu odbyły się zawody narciarskie zorganizowane przez Klub WKB META Lubliniec. Do pokonania zawodnicy mieli odpowiednio trasy o długości 4, 5 km dla mężczyzn i 1, 2 km dla kobiet. Zwycięzcą został Paweł Springwald przed Zbigniewem Rosińskim i Krzysztofem Szwedem. Wśród pań zwyciężyła Diana Gołek przed Magdaleną Springwald i Barbarą Rosińską.

Krzysztof Szwed
Sekretarz WKB META Lubliniec



Do serca przytul

Amelka, trzymiesięczna suczka, znaleziono ją przywiązaną sznurkiem do płotu przy oczyszczalni ścieków w Lublińcu. Razem z nią był przywiązany inny szczeniak, najprawdopodobniej jej braciszek, który został już adoptowany. Amelka przebywa na razie w rodzinie zastępczej i czeka na adopcję. Jest słicznym i uroczym pieskiem. Szybko przywiązuje się do ludzi i jest bardzo inteligentna. Prawdopodobnie jest mieszańcem jamnika szorstkowłosego. Temu, kto ją przygarnie, odpłaci wielką miłością.

Kontakt: 793-147-805, 660-737-137, e-mail: gotych@o2.pl lub pomoc.zwierzetom@interia.pl.

INFORMACJA

Z uwagi na trwający w Urzędzie Miejskim remont i uciążliwe warunki pracy, prosi się o sporadyczne korzystanie z usług kasy w urzędzie i dokonywanie wpłat – w szczególności podatków – przelewem na konto nr 33 1050 1142 1000 0005 0096 6783 lub w punkcie kasowym przy ul. Piłsudskiego 9 (A.S.A. Sp. z o.o.).

Kierownik Referatu ds. Podatków i Opłat Lokalnych Beata Masłowska

NOWINY LUBLINIECKIE

Urząd Miejski w Lublińcu
Pokój 12, I piętro
(Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki)
Tel. (034) 353 01 00 wew. 134, 142
e-mail: nowiny@lubliniec.pl
DIŻURY REDAKCJI
Redakcja dyżuruje od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-11.30.

ZAMÓW OGŁOSZENIE!
Zapraszamy naszych czytelników do zamieszczenia swoich ogłoszeń w naszej gazecie. Tylko u nas – wszystkie ogłoszenia drobne **ZA DARMO!**

SKŁAD I DRUK: Sil-Veg-Druk Lubliniec, tel. 34 356 29 61, www.svd.pl



euroFinance

REGIONALNE CENTRUM KREDYTOWE

Kredyt Gotówkowy

**OFERTA NAJLEPSZYCH BANKÓW
W POLSCE !!!**

☎ 034/ 368 34 86

- ✓ *szybka decyzja*
- ✓ *bez poręczycieli*
- ✓ *bez ukrytych kosztów*

WYBIERZEMY - DORADZIMY - POMOŻEMY

42-700 Lubliniec, ul. Edyty Stein 14



Euro Travel

Biuro Podróży

**GORĄCE
OFERTY**

LAST MINUTE !!!

Egipt
Turcja
Bułgaria
Tunezja
Teneryfa

... i wiele innych

**GWARANCJA
NISKICH
CEN !!!**

☎ 034/ 387 12 63
034/ 368 34 86

Lubliniec, ul. Edyty Stein 14



www.domy.ledapol.pl

OSIEDLE DOMÓW JEDNORODZINNYCH

Firma „LEDAPOL”
oferuje do sprzedaży
nowo wybudowane domy
w stanie developerskim
przy ul. Szafera 6 w Lublińcu.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie
www.domy.ledapol.pl
oraz pod numerami telefonów:
od godz.7-15 tel.0343562632,
od 15-20 tel.609943460